
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 45

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Номер документа Дата составления
                                                            ПРИКАЗ 198-О 28.09.2020

О назначении лица, ответственного за обеспечение доступности
учреждения

     В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите

инвалидов  в  Российской  Федерации»  и  в   целях  обеспечения  доступности  учреждения  для

маломобильных групп и инвалидов 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лиц, ответственных за обеспечение доступности:

 Д.М.  Бубнову,  заведующего  хозяйством,  ответственным  за  обеспечение  доступности

учреждения; 

 А.В.Рязанцеву,  машиниста  по  ремонту  и  стирке  спецодежды  (белья),  ответственным  за

обеспечение доступности путей движения от входа на территорию объекта.

 Л.Ю.Жогову,  документоведа,  ответственным за  обеспечение  информационной  доступности

(на сайте образовательного учреждения).

2. Д.М. Бубновой, заведующему хозяйством, провести инструктаж сотрудников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


	КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

